
LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.1 

 

 

2021.gada 27.augustā (prot. Nr.7/R§1) 

 

1. Par grozījumu apstiprināšanu maršrutu tīkla reģionālās nozīmes 

maršrutos. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās 

daļas 3. punktu, ievērojot minētā likuma 6. pantā noteiktos sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas principus, Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra 

noteikumu Nr.1511 „Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.1. punktu, kā arī 

Ministru kabineta 2013.gada 17.decembra noteikumu Nr.1511 “Sabiedriskā 

transporta padomes nolikums” III1. nodaļu, Sabiedriskā transporta padome 

nolemj: 

 

1.1. Lai nodrošinātu sabiedriskā transporta pakalpojumu pieejamību 

skolēniem Raņķos, no 2021.gada 1.septembra apstiprināt sekojošas izmaiņas maršrutu 

tīkla reģionālās nozīmes maršrutos: 

1.1.1. noteikt, ka reģionālās nozīmes maršruta Nr. 7428 Ventspils-Kuldīga  

reiss Nr. 09 plkst. 18.30 no Ventspils tiek izpildīts ar iebraucienu Zirās;  

1.1.2. reģionālās nozīmes maršrutā Nr. 6316 Kuldīga – Skrunda: 

1.1.2.1. atklāt reisu ap plkst.15.35 no Skrundas uz Raņķiem ar izpildi no 

pirmdienas līdz piektdienai mācību laikā (nekursē svētku dienās); 

1.1.2.2. atklāt reisu ap plkst.15.50 no Raņķiem uz Skrundu ar izpildi no 

pirmdienas līdz piektdienai mācību laikā (nekursē svētku dienās). 

 

1.2. Lai pilnā apjomā nodrošinātu sabiedriskā transporta pakalpojumu 

pieejamību un nepārtrauktību posmā Rīga – Daugavpils1, no 2021.gada 1.septembra 

apstiprināt  sekojošas izmaiņas maršrutu tīkla reģionālās nozīmes maršrutos pa 

dzelzceļu un maršrutā Rīga – Daugavpils: 

1.2.1. vilcienam Nr. 808 plkst. 13.01 no Rīgas ar pienākšanas laiku Daugavpilī 

plkst. 16.32 noteikt papildus izpildes dienas no pirmdienas līdz ceturtdienai; 

1.2.2. vilcienam Nr. 801 plkst. 13.07  no Daugavpils ar pienākšanas laiku Rīgā 

plkst. 16.30 noteikt papildus izpildes dienas no pirmdienas līdz ceturtdienai. 

 

1.3. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” veikt attiecīgus grozījumus 

sabiedriskā transporta pakalpojumu pasūtījuma līgumā. 

 
1 Sabiedriskā transporta padomes 2021.gada 9.jūlija Lēmuma Nr. 4 “Par iekšzemes komerciālo pārvadājumu 

ar autobusiem ieviešanu” 4.1. apakšpunkta izpildes rezultātā – pēc saņemto pieteikumu komerciālo maršrutu 

(reisu) izpildei izvērtēšanas. 



LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

1.4. Lēmums stājas spēkā 2021.gada 27.augustā. 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________ 

  



LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.2 

 

 

2021.gada 27.augustā (prot. Nr.7/R§2) 

 

2. Par vienotās abonementa biļetes ieviešanu Liepājas pilsētas nozīmes 

maršrutos un reģionālās nozīmes maršrutos Nr. 6904 Liepāja-Dubeņi un Nr. 

6912 Liepāja-Grobiņa. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās 

daļas 2. un 4.punktu, Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.6.punktu, kā arī Ministru kabineta 

2013.gada 17.decembra noteikumu Nr.1511 “Sabiedriskā transporta padomes 

nolikums” III1. nodaļu, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

  

           2.1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavotos 

priekšlikumus un atbalstīt vienotas abonementa biļetes ieviešanu2 sadarbībā ar LPPA 

“Liepājas sabiedriskais transports”, Dienvidkurzemes novada pašvaldību un 

sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzēju – AS “Liepājas autobusu parks” -  

izmantošanai Liepājas pilsētas nozīmes maršrutos un reģionālas nozīmes maršrutos 

Nr.6912 Liepāja - Grobiņa un  Nr.6904 Liepāja – Dubeņi, atbilstoši piedāvātājiem 

abonementu biļešu veidiem un atlaižu apmēram (skatīt Lēmuma 1.pielikumu); 

          2.2. Uzdot Valsts SIA “Autotransporta direkcija” sagatavot un noslēgt 

savstarpējās sadarbības līgumu un atbalstīt lojalitātes programmas - vienotā 

abonementa biļete - darbības sākumu atbilstoši noslēgtajam sadarbības līgumam; 

          2.3. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” informēt Sabiedriskā transporta 

padomi par  ieviestās abonementa biļetes sešu mēnešu rezultātiem;  

2.4. Lēmums stājas spēkā 2020.gada 27.augustā. 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________ 

  

 
2 Izpildot Sabiedriskā transporta padomes 2020.gada 4.septembra Lēmumu Nr. 6, ieviestās vienotās 

abonementa biļetes darbība bija spēkā līdz 2020.gada 31.decembrim un no 2021.gada 1.janvāra līdz 

šim brīdim netika atjaunota. 



LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

1.pielikums 

Sabiedriskā transporta padomes 2021.gada 27.augusta Lēmumam Nr. 2 

 
Vienotās abonementa biļetes veidi un cenas. 

1.Vienotās abonementu biļetes saņemšanai iespējami šādi abonementu biļešu 

savienojumi: 

 

• Liepājas pilsētas maršrutos visām kalendārā mēneša darba dienām vai visām 

kalendārā mēneša dienām un reģionālas nozīmes maršrutos visām kalendārā mēneša 

darba dienām vai visām kalendārā mēneša dienām. 

• Liepājas pilsētas maršrutos visām kalendārā mēneša darba dienām vai visām 

kalendārā mēneša dienām un reģionālas nozīmes maršrutos 3+ Latvijas goda 

ģimenēm visām kalendārā mēneša darba dienām vai visām kalendārā mēneša dienām. 

• Reģionālas nozīmes maršrutos visām kalendārā mēneša dienām un Liepājas pilsētas 

visām kalendārā mēneša dienām Liepājas vispārējās izglītības iestāžu 2.–12.klašu 

klātienē izglītojamiem mācību gada laikā, Liepājas profesionālās vidējās izglītības 

iestāžu dienas nodaļā izglītojamiem un Liepājas augstākās izglītības iestāžu pilna 

laika studējošiem mācību gada laikā, nestrādājošiem vecuma pensionāriem, kuriem 

izmaksātās pensijas apmērs un piemaksa par darba stāžu mēnesī, kā arī citu valstu 

pensija kopumā nepārsniedz 318,00 euro un donoriem, kuri pēdējo divu gadu laikā 

pirms braukšanas maksas atvieglojumu pieprasīšanas nodevuši ne mazāk kā trīs 

fizioloģiskās normas (1,2 litri) asinis. 

•  Liepājas pilsētas maršrutos visām kalendārām dienām skolēniem un studentiem 3+ 

Latvijas goda ģimenēm un reģionālas nozīmes maršrutos 3+ Latvijas goda ģimenēm 

visām kalendārā mēneša dienām. 

 

Reģionālās nozīmes maršrutos bez Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

kompensācijas 

Nr.p

.k. 

Abonementa biļetes veids  Cena 

(EUR) 

PVN 

(EUR) 

Kopā 

(EUR) 

1. Abonementa biļete visām 

kalendārā mēneša dienām 

 

1.1. Grobiņa - Liepāja 22.50 2.70 25.20 

1.2. Iļģi – Liepāja 25.00 3.00 28.00 

1.3. Dubeņi – Liepāja 30.00 3.60 33.60 

2. Abonementa biļete kalendārā 

mēneša darba dienām 

 

2.1. Grobiņa - Liepāja 18.90 2.27 21.17 

2.2. Iļģi – Liepāja 21.00 2.52 23.52 

2.3. Dubeņi – Liepāja 25.20 3.02 28.22 

3. Abonementa biļete visām 

kalendārā mēneša dienām 3+ 

Latvijas goda ģimenēm 

 

3.1. Grobiņa - Liepāja 19.29 2.31 21.60 

3.2. Iļģi – Liepāja 21.43 2.57 24.00 



LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

3.3 Dubeņi – Liepāja 25.71 3.09 28.80 

4. Abonementa biļete kalendārā 

mēneša darba dienām 3+ Latvijas 

goda ģimenēm 

 

4.1 Grobiņa - Liepāja 16.20 1.94 18.14 

4.2. Iļģi – Liepāja 18.00 2.16 20.16 

4.3. Dubeņi – Liepāja 21.60 2.59 24.19 

 

Liepājas pilsētas nozīmes maršrutos   

Nr.p

.k. 

Abonementa biļetes veids  Cena 

(EUR) 

PVN 

(EUR) 

Kopā 

(EUR) 

1. Abonementa biļete visām 

kalendārā mēneša dienām 

18.75 2.25 21.00 

2. Abonementa biļete kalendārā 

mēneša darba dienām 

15.00 1.80 16.80 

3. Abonementa biļete visām 

kalendārā mēneša dienām 

Liepājas vispārējās izglītības 

iestāžu 2.–12.klašu klātienē 

izglītojamiem mācību gada laikā, 

Liepājas profesionālās vidējās 

izglītības iestāžu dienas nodaļā 

izglītojamiem un Liepājas 

augstākās izglītības iestāžu pilna 

laika studējošiem mācību gada 

laikā, nestrādājošiem vecuma 

pensionāriem, kuriem izmaksātās 

pensijas apmērs un piemaksa par 

darba stāžu mēnesī, kā arī citu 

valstu pensija kopumā 

nepārsniedz 318,00 euro un 

donoriem, kuri pēdējo divu gadu 

laikā pirms braukšanas maksas 

atvieglojumu pieprasīšanas 

nodevuši ne mazāk kā trīs 

fizioloģiskās normas (1,2 litri) 

asinis. 

13.39 1.61 15.00 

4. Abonementa biļete visām 

kalendārām dienām skolēniem 

un studentiem 3+ Latvijas goda 

ģimenēm 

8.04 0.96 9.00 

 



LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

1. Dienvidkurzemes novada pašvaldības noteiktā kompensācija abonementu 

iegādei reģionālās nozīmes maršrutiem  Nr.6904 “Liepāja - Dubeņi” un Nr.6912 

“Liepāja - Grobiņa”   

 

Nr.p

.k. 

Abonementa biļetes veids  Cena 

(EUR) 

PVN 

(EUR) 

Kopā 

(EUR) 

1. Abonementa biļete visām 

kalendārā mēneša dienām 

 

1.1. Grobiņa - Liepāja 4.82 0.58 5.40 

1.2. Iļģi – Liepāja 5.36 0.64 6.00 

1.3. Dubeņi – Liepāja 6.43 0.77 7.20 

2. Abonementa biļete kalendārā 

mēneša darba dienām 

 

2.1. Grobiņa - Liepāja 4.05 0.49 4.54 

2.2. Iļģi – Liepāja 4.50 0.54 5.04 

2.3. Dubeņi – Liepāja 5.40 0.65 6.05 

3. Abonementa biļete visām 

kalendārā mēneša dienām 3+ 

Latvijas goda ģimenēm 

 

3.1. Grobiņa - Liepāja 4.82 0.58 5.40 

3.2. Iļģi – Liepāja 5.36 0.64 6.00 

3.3 Dubeņi – Liepāja 6.43 0.77 7.20 

4. Abonementa biļete kalendārā 

mēneša darba dienām 3+ Latvijas 

goda ģimenēm 

 

4.1 Grobiņa - Liepāja 4.05 0.49 4.54 

4.2. Iļģi – Liepāja 4.50 0.54 5.04 

4.3. Dubeņi – Liepāja 5.40 0.65 6.05 

 

2. Vienotā abonementa biļešu cenas 

 

Nr.p

.k. 

Abonementa biļetes veids  Cena 

(EUR) 

PVN 

(EUR) 

Kopā 

(EUR) 

1. Abonementa biļete visām 

kalendārā mēneša dienām 

 

1.1. Grobiņa - Liepāja 36.43 4.37 40.80 

1.2. Iļģi – Liepāja 38.39 4.61 43.00 

1.3. Dubeņi – Liepāja 42.32 5.08 47.40 

2. Abonementa biļete kalendārā 

mēneša darba dienām 

 

2.1. Grobiņa - Liepāja 29.85 3.58 33.43 

2.2. Iļģi – Liepāja 31.50 3.78 35.28 



LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

2.3. Dubeņi – Liepāja 34.80 4.18 38.98 

3. Abonementa biļete visām 

kalendārā mēneša dienām 3+ 

Latvijas goda ģimenēm 

 

3.1. Grobiņa - Liepāja 33.21 3.99 37.20 

3.2. Iļģi – Liepāja 34.82 4.18 39.00 

3.3 Dubeņi – Liepāja 38.04 4.56 42.60 

4. Abonementa biļete kalendārā 

mēneša darba dienām 3+ Latvijas 

goda ģimenēm 

 

4.1 Grobiņa - Liepāja 27.15 3.26 30.40 

4.2. Iļģi – Liepāja 28.50 3.42 31.92 

4.3. Dubeņi – Liepāja 31.20 3.74 34.94 

5. Abonementa biļete visām 

kalendārā mēneša dienām ar 

Liepājas pilsētas domes 50% 

atvieglojumiem 

   

5.1 Grobiņa - Liepāja 31.07 3.73 34.80 

5.2 Iļģi – Liepāja 33.04 3.96 37.00 

5.3 Dubeņi – Liepāja 36.96 4.44 41.40 

6. Abonementa biļete visām 

kalendārā mēneša dienām 

skolēniem un studentiem ar 

Liepājas pilsētas domes 70% 

atvieglojumiem 3+ Latvijas goda 

ģimenēm 

   

6.1 Grobiņa - Liepāja 22.50 2.70 25.20 

6.2 Iļģi – Liepāja 24.11 2.89 27.00 

6.3 Dubeņi – Liepāja 27.32 3.28 30.60 

 

 



LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 


